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Protokoll fra møte i fakultetsstyret ved Fakultet for kunst, musikk og design 22.02.2017. 
Møtet ble holdt i møterommet i Strømgaten 1 og varte fra kl. 10:00 – 13:00.  
 
 
Til stede fra fakultetsstyret ved Fakultet for kunst, musikk og design: Gerd Tinglum, 
Petter Bergerud, Christine Hansen, Harald Bjørkøy (for Wolfgang Schmid), Mia Kolbjørnsen, 
Sunniva S. Helland, Morten Walderhaug, Inger Stray Lien, Sarah Lesziniski (for Mads Andre 
Andersen), Maria Toll, Arnt Roberth Leganger 
 
Fra administrasjonen: Fakultetsdirektør Cecilie Ohm, ass. fakultetsdirektør Kari Bjørgo 
Johnsen (til sak 16/17), seniorrådgiver Kjerstin Tønseth (til sak 16/17), seksjonssjef Arne R. 
Ramslien (under sak 16/17) 
 
Fra dekanatet: Prodekan for forskning og kunstnerisk utviklingsarbeid Johan Sandborg, 
visedekan for utdanning Hans Knut Sveen  
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S 12/17 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent. 
 
 
S 13/17 Godkjenning av protokoll fra møtet 19. januar 2017 
Protokollen ble godkjent. 
 
 
S 14/17 Orienterings- og referatsaker 

- Oppretting av studentutvalg. Saken ble trukket. 
- Tildeling fra Program for kunstnerisk utviklingsarbeid.  

Griegakademiet v/ professor Einar Røttingen er tildelt NOK 3.741.000 til 

prosjektet (Un-) settling Sites and Styles: Performers in Search of New Expressive 

Means. Kun to prosjekter fikk støtte i år 

 
 
S 15/17 Innledende strategiprosess ved Fakultet for kunst, musikk og design 
Vedtak: 

Fakultetsstyret tar saken til foreløpig orientering. Fakultetsstyret ber om at innspill fra 

diskusjonen i møtet tas med i det videre arbeidet. 

 

S 16/17 Ledelsesmodell og sammensetning av fakultetsstyre og instituttråd ved 

Fakultet for kunst, musikk og design 

Vedtak: 

Fakultetsstyret ber om at saken sendes på høring til instituttene og studentutvalget, med de 

kommentarene som ble drøftet og fremkom i møtet. 

 

Styret ber om en endelig behandling av saken om ledelsesmodell og sammensetning av 
fakultetsstyre i sitt møte 29-30. mars 2017. 
 

 
S 17/17 Eventuelt 
Ingen saker 
 
 
 
 
 
Bergen, 01.03.17  
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